Dnia 3 "Września 1870. Sobota. Dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1870.
Rano ciepła st. 10, w poł: ciepła st: 18.
Wysokość wody st. 3 c. 8 (przybywa).

Stan barometru:
na pogodę. Ubyło dnia godz: 3 m. 23. Jutro, Ś. Joachima Ojca N. M.P.

Pojut:,ŚŚ. Wawrzyńca i Justin:

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs.

Pozostaje dla was życzliwą.
Na oryginale W łasną Jej Cesarskiej Mości ręką na­

pisano:
„M ^RJA .“

W Aleksandrji.
8-go lipca 1870 roku. (D. W.)

W e we wczorajszym Nrze „Dziennika W arszaw-
skiego“ , rozpoczętym został druk: Najwyżej zatw ier­
dzonych 16/28 czerwca 1870 r. w Wejmarze, posta­
nowień względem poszukiwania płodów mineralnych
w guberniach Królestwa Polskiego.

—T— Mieliśmy sposobność zebrania nieco szczegó-
łowszych wiadomości, o wystawie rolniczej, k tóra mieć
będzie miejsce stanowczo od 15-go do 19-go września
w Warszawie, czyli tylko przez dni cztery.

b., w Osadzie Janowie gubernji Siedleckiej, będzie się od­
bywać publiczna l i c y t a c j a b o n t n-idkotnpLtoych Stada
Janowskiego, a mianowicie: starych ogierów pięciu, cztero­
letnich ogierków 6 i jeden dwu lotni, matek stadnych 8 i
4 letnich klaczy 8, razem 28 sztuk. Komunikacja z Jano ­
wem koleję żelazną Terespolską do stacji Biała.

W Janowie, dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1870 r.
Kierujący Zakładem,

Jenerał Mb jor, Ks. M e s z r z e r k U l .
(3 — 3) — 6564 —

S y n d y k T ym czasow y
M assy U padłości M arcellego M encel.

Podaję do wiadomości, że w dniu 28 Sierpnia (9 Września-
r.